CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA-
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg-gov(Sm aa Municipal de Mariana
Protocolado sob nº &B

93 [Cell5/8:43
Projeto de Resolução nº º 1201E60mu/ J_ã?M lo

Acompanha o Parecer Prévio do Tribunal de Contas
do Estado de Minas Gerais e aprova as contas do
Municipio de Mariana referentes ao exercício
financeiro de 2013.

Art. 1º. Ficam aprovadas as contas do Município de Mariana, referentes ao

exercício financeiro de 2013, nos termos do parecer prévio do Tribunal de Contas
de Minas Gerais, Processo nº 912827/2015.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Mariana, 18 de junho de 2015.

Comissão de Finanças, Legisla âo e Justiça.
|

CAMARA MUNICIPAL DE MARIAN&

AAA d - — APROVADO POR UNANIMIDA
APROVADO POR UNANIMIDADE — S EAA n ?ÚD(EÍ

ECERILO LR 2000 c 12D det R A” .

: ª'ªfdentp ç?gh EE

Dradiiente '"Fªtªr'r

HCIPAL D MA RIANF